Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2016 № 1430

О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.10.2013
№ 5319 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду  без проведения торгов»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду без проведения торгов», руководствуясь распоряжениями Администрации города Рубцовска от 31.08.2015 № 648л,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.10.2013 № 5319 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду без проведения торгов», изложив подпункт 7 пункта 1.2.1. в новой редакции:
«7) лицу, с которым заключен государственный или муниципальный контракт по результатам конкурса или аукциона, проведенных в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", если предоставление указанных прав было предусмотрено конкурсной документацией, документацией об аукционе для целей исполнения этого государственного или муниципального контракта. Срок предоставления указанных прав на такое имущество не может превышать срок исполнения государственного или муниципального контракта;».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска Д.З.Фельдмана.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска				    	      Д.З.Фельдман

image1.jpeg